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Les Foulées du Vidourle

GMT - samedi 5 juillet 2025
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Dos

20
145
502

89
101

80

36

58

2
109
134

92

55
501

96

42

142
82
48
51
86
81

135

141

114
95

108

100
102
120
49
139
12
19
920
126
54

44
103
110
52
53
127
138
85
33
129
16
a1
31
84

131
121
38

147
13
14

Nom-prénom

Bourdeau Baptiste
Treuil Mathieu
LEONARD Alexis
Laurent Camille
Millasseau Louis
Iglesis Martin
Deguerre Nathan
Galand Etahn
Alexandre Nicolas
Ollier Gérald
Signorino Camille
Legallou Frangois
Ferrari Benoit
MORALES Nicolas
Marques Alexandre
Ducrocq Paul
Alquier Patrice
Thiébaut-george Léni
Janusz Alexandre
Fenoll Emmanuel
Fernandez Stéphane
Lachmann Frangois
Izouaouen Bruno
Soler Alexi

Talbi Gaél

Pignon Shainy
Lurmeau Sylvain
Nicolle Corentin
Aris Emma
Millasseau Emma
Moisson Diego
Raynal Laurent
Fenoll Emmanuel
Souini Anna
Belmonte Louca
Boudet Jean philippe
Laurent Christophe
Rodriguez Esteban
Fernandez Noah
Antony Geoffrey
Dutaut Marie
Montfort Adrien
Omar Michel
Fernandez Orlane
Fernandez Cyril
Rodriguez Emmanuel
Soues Bruno
Kwolik Gladys
Cuvillier Alain
Saltet Philippe
Bencheikh Jawad
Dubrulle Nicolas
Chouchan Mathieu
Jubain Faustine
Ait talbe Fatima
Schultz Elsa
Raynal Ghislain

Di guardo Andréa
Barriere Romain
Vidal Eva
Belmonte Elsa
Belmonte Cédric

Club
Lunel athlétisme

La grande motte triathlon

La rochelle triathlon

Waimea triathlon Club

Montpellier Start running

lunel athlé

NIMES TRIATHLON

Maguelone Jogging

Courrir a Fabrégues
CAP MELGUEIL

Gard'O dog
LUNEL ATHLETISME
Satoshi Run

MA2M

Perols footing

AC2A

G2aa

Gard O Dog

NIMES TRIATHLON

Nimes Running

974 Run
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Année

2009
1998
2004
2002
2009
2004
2005
2005
1987
1977
1985
1981
1977
1991
1993
2001
1967
2008
1960
1981
1985
1988
1960
1996
1991
2008
1983
1998
2002
2006
2006
1975
2009
1992
2009
1970
1973
2000
2011
1998
2010
2005
1978
2010
1979
1969
1974
1980
1963
1959
1998
1988
2002
2004
2004
1994
1961
1994
2005
2002
1999
1985

Cat

CAH
SEH
ESH
SEF
CAH
ESH
ESH
ESH
MOH
M2H
M1H
M1H
M2H
SEH
SEH
SEH
M4H
CAH
M6H
M1H
M1H
MOH
M6H
SEH
SEH
CAF
M1H
SEH
SEF
JUF
JUH
M3H
CAH
SEF
CAH
M4H
M3H
SEH
MIH
SEH
MIF
ESH
M2H
MIF
M2H
M4H
M3H
M2F
M5H
M6H
SEH
MOH
SEH
ESF
ESF
SEF
M5H
SEF
ESH
SEF
SEF
M1H

Temps

17:04
17:25
17:46
18:15
18:32
18:41
18:50
19:07
19:26
19:38
19:42
19:44
19:47
20:30
20:33
20:34
20:40
20:41
20:44
20:45
20:46
21:17
21:22
21:36
21:42
21:44
21:46
22:05
22:07
22:17
22:20
22:23
22:33
22:46
23:22
23:40
23:47
23:55
24:01
24:02
24:03
24:52
24:55
25:10
25:17
25:26
26:11
26:25
26:26
26:42
27:04
27:29
27:31
27:41
27:46
27:47
27:51
27:52
27:55
28:01
28:01
28:08

Moy

km/h
17,58
17,22
16,89
16,44
16,19
16,06
15,93
15,69
15,44
15,28
15,23
15,20
15,16
14,63
14,60
14,59
14,52
14,50
14,47
14,46
14,45
14,10
14,04
13,89
13,82
13,80
13,78
13,58
13,56
13,46
13,43
13,40
13,30
13,18
12,84
12,68
12,61
12,54
12,49
12,48
12,47
12,06
12,04
11,92
11,87
11,80
11,46
11,36
11,35
11,24
11,08
10,92
10,90
10,84
10,80
10,80
10,77
10,77
10,75
10,71
10,71
10,66
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Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Dos

45
43
35
91
112
62
65
144
64
146
87
30
47
77
28
25

128
79
59
83
26
98
17
72

115

116

125
21
68
57

29
97
106
119
39
150
74
60
104
124
94
78
136
122
76
15
32
37
73
93
107
113
46
34
22
149
148
11
23

Nom-prénom

Erdal Eva

Durand Sam

De los santos Alizea
Ledru Tess
Pelloux Loic
Garcia Nicolas
Gener Marie

Tjip Syrine

Gener Yoann
Urios Laura
Laperse Océane
Chevrier Christine
Fekiri Leila
Hedna Stephane
Chaine Nicolas
Cabrit Héléna
Balalaieff Damien
Russo Laura
Houti Linda
Galonnier Maelys
Jouvert Anne-marie
Caillard Antony
Meloni Amandine
Bertrand Karine
Gomellini Angele
Pontier Virginie
Pontier Cynthia
Riera Thomas
Boyer Florent
Girard Pascale
Foucal Pauline
Andre Luc
Chariot Ludovic
Martinez Christelle
Morin Maxine
Ravel Julien
Difallah Deborah
Virmont Catherine
Gongalves Sonia
Garcia Angelique
Moreira Lorna
Ribet Emma
Liguori Elisabeth
Hilderal Elodie
Soria Georges
Raynaud Melyne
Hay Patrick
Benammar Yasmine
Combes Germain
Denis Jolan
Gompel Jade
Lenoir Pauline
Muller Stephanie
Perniola Florence
Esteve Elodie
Danjean Lydie
Boyer Margaux
Vincent Laura
Vincent Vanessa
Bellet Géraldine
Brousse Philippe
Arcara claude Alexandra

Club
CRC

Lunel athlétisme
Section Vh

Groupe d'entraide Footing

SPAC

coureur du lac bleu
NIMES RUNNING

ROL Touch

olympique de marseille

Groupe d'entraide footing

foulées du vidourle

Groupe d'entraide Footing
AC2A
AC2A

COURIR A VAUVERT
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Année

1999
2007
2001
2008
2008
1982
1992
2008
1989
1997
1997
1969
1996
1991
1996
1998
1985
1985
1990
1993
1964
1990
1983
1973
1997
1989
1993
1985
1983
1965
1998
1953
2002
1978
2003
1980
2003
1970
1989
1988
2005
2002
1962
1988
1976
2001
1961
2005
2005
2011
2007
2007
1976
1983
1983
1980
2010
2008
1981
1975
1962
1975

Cat

SEF
JUH
SEF
CAF
CAH
M1H
SEF
CAF
MOH
SEF
SEF
M4F
SEF
SEH
SEH
SEF
M1H
M1F
MOF
SEF
M5F
MOH
M1F
M3F
SEF
MOF
SEF
M1H
M1H
M5F
SEF
M7H
SEH
M2F
ESF
M2H
ESF
M4F
MOF
MOF
ESF
SEF
M5F
MOF
M2H
SEF
M5H
ESF
ESH
MIH
JUF
JUF
M2F
M1F
M1F
M2F
MIF
CAF
M1F
M3F
M5H
M3F

Temps

28:21
29:23
29:29
29:45
29:50
29:52
29:53
29:55
29:57
30:30
31:00
31:03
31:32
31:32
31:43
31:54
32:16
32:31
32:36
32:54
33:00
33:28
33:47
33:59
34:00
34:11
34:12
34:32
34:32
34:34
34:36
35:05
35:07
35:08
35:10
35:13
36:05
36:06
36:25
37:33
37:34
37:36
39:57
39:58
40:38
40:39
41:00
41:53
41:54
42:01
42:17
42:19
43:25
43:26
43:34
44:06
44:48
45:08
45:15
46:45
48:19
48:57

Moy

km/h
10,58
10,21
10,18
10,08
10,06
10,04
10,04
10,03
10,02
9,84
9,68
9,66
9,51
9,51
9,46
9,40
9,30
9,23
9,20
9,12
9,09
8,96
8,88
8,83
8,82
8,78
8,77
8,69
8,69
8,68
8,67
8,55
8,54
8,54
8,53
8,52
8,31
8,31
8,24
7,99
7,99
7,98
7,51
7,51
7,38
7,38
7,32
7,16
7,16
7,14
7,09
7,09
6,91
6,91
6,89
6,80
6,70
6,65
6,63
6,42
6,21
6,13
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